
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. MŠÚ - 01/2019 

 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
mezi uvedenými smluvními stranami 

 
1. Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel:    Mateřská škola Přerov – Újezdec, Hlavní 61, příspěvková organizace 

Sídlo:              Hlavní 61, Přerov VI - Újezdec 750 02 

Zastoupené:   Věrou Cimbálníkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

IČ:                    70887608 

DIČ:  neplátce DPH              

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Přerov 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxx 

Telefon:  xxxxxxxxxxxx 

 
1.2. Zhotovitel:  Izeleten s.r.o. 

Sídlo:  Tř. Kosmonautů 989/8, 779 00 Olomouc 

Zastoupená:  Jakubem Smékalem, DiS., jednatelem společnosti 

IČ:  28951778 

DIČ:  CZ 28951778 

Bankovní spojení:  ČSOB a. s., pobočka Přerov 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxx 

Telefon:  xxxxxxxxxxxx 

 

2. Smluvní údaje a ujednání 
 
2.1. Název stavby:  

 
Oprava zpevněné plochy ve dvorním traktu a chodníku v mateřské škole Mateřská škola 
Přerov – Lověšice, Mírová 86/19, Přerov III – Lověšice  
 

2.2. Vymezení činnosti:  
 
Při řízení činnosti na stavbě zastupují stranu: 
 
Objednatele: 
ve věcech smluvních a obchodně-technických:  Věra Cimbálníková – ředitelka mateřské školy 

ve věcech realizace díla:     xxxxxxxxxxxx – investiční technik 

Zhotovitele: 
ve věcech smluvních:     Jakub Smékal, Dis., jednatel společnosti 

ve věcech technických:     xxxxxxxxxxxx 

 
Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku ke smlouvě, účinné jsou však již od okamžiku, 
kdy byl druhé smluvní straně předložen písemný doklad o jejich provedení. 

  



4. Termíny, doba plnění díla 
 

Smluvní strany se dohodly, že bude prodloužen původně sjednaný termín dokončení 

výše uvedené stavby z důvodu nepříznivého počasí v průběhu provádění díla, a to z 05/2019 

na nejpozději 14. 6. 2019, kdy dojde také k předání a převzetí stavby. 

6. Cena díla 

6.1. Cena díla je sjednána dohodou v souladu se zák. č. 526/90Sb., o cenách v platném znění a obě 

strany se dohodly takto: 

6.1.1 CELKEM bez DPH:         96 500,- Kč 

6.1.2. DPH 21%:                       20 265,- Kč 

---------------------------------------------------- 

6.1.3. CENA VZNIKLÝCH VÍCEPRACÍ bez DPH:   34 000,- Kč 

6.1.4. DPH 21%                                 7 140,- Kč  

Celkem s DPH:                       157 905,- Kč 

 

6.5. Po odkrytí původního podloží bylo nutno provést změnu v původně dohodnutém rozsahu díla. 

Vícepráce vznikly z důvodu nutných stavebních úprav reagujících na původně nepředvídatelné 

skutečnosti související s realizací rekonstrukce a to: 

 zvýšení únosnosti podloží pod dvorní plochou  

 sanace podloží  

 odbagrování a odvezení vyšší vrstvu stávajícího podloží oproti původně dohodnutému 

rozsahu 

Původní podloží nečekaně tvořila stavební suť a betonové kameny. Bylo nutné uvést podloží 

do správných poměrů. 

V ostatních bodech se smlouva o dílo nemění. 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MŠÚ - 01/2019 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý 

má platnost originálu. 

Příloha č. 1: Cenová nabídka na opravu zpevněné plochy dvorního traktu a chodníku 

v MŠ Přerov III – Lověšice – vícepráce ze dne 10. 5. 2019 

 

V Přerově dne 20. 5. 2019   V Přerově dne 20. 5. 2019 

                      Objednatel 

 

 

                      Zhotovitel 

 

 

                Věra Cimbálníková 

                        ředitelka                                                                                                                       

                 Jakub Smékal, DiS. 

              jednatel společnosti 

   

 


